
  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Iva Husárková 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. 

Akademický rok: 2010/11 

 

Téma bakalářské práce: Kaizen a možnost jeho uplatnění v ČR 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce na téma „Kaizen a možnost jeho uplatnění v ČR“ byla zpracována 

v teoretické i praktické rovině podle stanoveného cíle. Teoretická část se zabývá využitím 

kaizenu v České republice a důsledně se zaměřuje na problematiku z hlediska teoretických 

aspektů. V praktické části je implementován kaizen do vybraných oblastí v konkrétním 

podniku. Z práce je zřetelný postup při uplatňování filozofie kaizenu, která je odlišná 

v přístupu k realizaci plnění úkolů, než je tomu zvykem v ČR. Praktická část bakalářské práce 

by vyžadovala větší propracovanost. Spolupráce s vedoucím bakalářské práce a vybranou 

firmou byla odpovídající. 

Formální úprava práce a práce s literaturou je na požadované úrovni. Vložené fotografie  

a tabulka vhodně doplňují teoretickou část.  

 

 



  

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

Závěr 

Studentka prokázala schopnost samostatně pracovat s literaturou. Dokáže implementovat 

teoretické znalosti do praxe, nalézt nedostatky v analyzovaném systému a navrhnout jejich 

řešení. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Jakou předpokládáte perspektivu v dalším zavádění kaizenu v rámci ČR? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 18. května 2011 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


